REQUERIMENTO Nº 022/2013

			          Requeiro, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, seja este enviado a  Sua
Excelência Gerson Garcia Serpa, Prefeito Municipal, e a Sra. Vivian  Barbosa da Cruz,
Secretária Municipal de Planejamento, medidas para que seja formada uma comissão com
fins específicos e assessoria necessária visando o levantamento e regularização das áreas de
terrenos urbanos  localizadas nos bairros que ainda não estejam devidamente documentadas.

JUSTIFICATIVA:

                                            	  Trata-se de uma formalidade necessária e que por fim virá
atender diversos pedidos de nossos munícipes, pois somos sabedores e temos lutado para
que diversas situações neste sentido seja regularizada, oportunidade esta que em sendo
adotada pela atual administração será revestida de êxito e concretizará anseios antigos.

				Sala das Sessões em 15 de maio de 2013.

		VEREADOR JORGE FERNANDES LEMES - PSC